
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000103 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de maio de 2020 Ano 4

Pregão Presencial

__________________________________________________________________________________________ 
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, CEP 45.240-000, Centro, Manoel Vitorino – Bahia 

Tel: 73 – 3549 - 2255
Pag.  1x1

                      

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

                  A Câmara Municipal de Manoel Vitorino/BA, em observância a Lei Federal nº 8.666/93, torna 
público o resultado do julgamento do Processo Licitatório Pregão Presencial nº 002/2020, Menor Preço 
GLOBAL, tendo como objetivo a contratação de empresa objetivando a aquisição de portas de vidro e molas 
de piso para porta de vidro, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Manoel Vitorino.  

Feito o julgamento a Equipe de Pregão chegou ao seguinte resultado: A empresa VIDGOR – 
IGOR DE JESUS ALVES MEI, estabelecido na Rua Hercules Alves Meira, n° 165, CEP: 45.240-000, Centro, 
Manoel Vitorino/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 
32.353.434/0001-61, foi declarada vencedora do certame, pois apresentou todos os documentos solicitados 
no processo bem como a menor proposta na fase de disputa. 

Ibirataia – BA, 12 de maio de 2020. 
_______________________________ 

José Tarcizio Barbosa Martins                                                         
           Presidente da C. P. L. 

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5DA45C141099367A2CFBCABC02B07563



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000103 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de maio de 2020 Ano 4

__________________________________________________________________________________________ 
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, CEP 45.240-000, Centro, Manoel Vitorino – Bahia 

Tel: 73 – 3549 - 2255
Pag.  1x1

                      

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer 
jurídico e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à 
licitação, modalidade Pregão Presencial nº 002/2020, que tem como objetivo a contratação de 
empresa objetivando à aquisição de portas de vidro e molas de piso para porta de vidro, visando atender 
as necessidades da Câmara Municipal de Manoel Vitorino, resolve HOMOLOGAR o presente em favor da 
empresa VIDGOR – IGOR DE JESUS ALVES MEI, estabelecido na Rua Hercules Alves Meira, n° 165, CEP: 
45.240-000, Centro, Manoel Vitorino/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o 
número 32.353.434/0001-61, vencedora do certame autorizando desde já a formalização da contratação. 

Manoel Vitorino – BA, 13 de maio de 2020.
__________________________ 
          Olavo Silva Meira 
Presidente da Câmara Municipal 

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 003
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5DA45C141099367A2CFBCABC02B07563



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000103 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de maio de 2020 Ano 4

__________________________________________________________________________________________ 
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, CEP 45.240-000, Centro, Manoel Vitorino – Bahia 

Tel: 73 – 3549 - 2255
Pag.  1x1

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 011/2020 
FORMA DA CONTRATAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2020 
CONTRATO DE SERVIÇO N°: 014/2020. 
                   
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO.
CONTRATADA: VIDGOR – IGOR DE JESUS ALVES MEI, estabelecido na Rua Hercules Alves Meira, 
n° 165, CEP: 45.240-000, Centro, Manoel Vitorino/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas 
Jurídicas (CNPJ) sob o número 32.353.434/0001-61. 

OBJETO: Contratação de empresa objetivando a aquisição de portas de vidro e molas de piso para 
porta de vidro, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Manoel Vitorino. 

VALOR GLOBAL: R$ 4.788,00 (quatro mil setecentos e oitenta reais);  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE: 01.01.01– Câmara Municipal de Manoel Vitorino. 
PROJETO/ATIVIDADE: 2.001 – Gestão das Ações da Câmara Municipal de Manoel Vitorino. 
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.9.0.52.00 - Equipamentos e Materiais Permanentes. Ordinário-00. 

ASSINATURA: 13/05/2020.    VIGÊNCIA: 30/06/2020. 

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 004
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5DA45C141099367A2CFBCABC02B07563


		2020-05-29T10:28:19-0300




